
001 |RO 24 0108918F | |DA28A9DE | 08.06 19:42:09 |
002 |RO 22 0057696F | |DA3771BA | 08.06 19:42:22 |
003 |RO 24 0108964F | |DA28A93A | 08.06 19:42:31 |
004 |RO 23 0084959F | |DA737460 | 08.06 19:42:43 |
005 |RO 23 0085000M | |DA37718C | 08.06 19:42:55 |
006 |DE 9480 24 0028F | |DA28A9D9 | 08.06 19:43:07 |
007 |RO 24 2002534M | |DA28AC19 | 08.06 19:43:44 |
008 |RO 24 2002530M | |DA28A95B | 08.06 19:43:50 |
009 |RO 24 2002512M | |DA28ABD6 | 08.06 19:43:58 |
010 |RO 21 0098422M | |DAF43DB1 | 08.06 19:44:06 |
011 |RO 24 2002535M | |DA28AAFE | 08.06 19:44:14 |
012 |RO 24 2002537M | |DA28A971 | 08.06 19:44:20 |
013 |RO 24 2002539M | |DA28AC76 | 08.06 19:46:52 |
014 |RO 24 0108941M | |DA28AA5B | 08.06 19:47:04 |
015 |RO 24 0108927M | |DA37718D | 08.06 19:47:18 |
016 |RO 24 2002516M | |DA28A9B5 | 08.06 19:47:28 |
017 |RO 21 0098484F | |DA0FCDF9 | 08.06 19:47:41 |
018 |RO 24 2002532F | |DA28A93D | 08.06 19:47:46 |
019 |RO 23 0084993F | |DA737560 | 08.06 19:47:51 |
020 |RO 24 0108988F | |DA28AAF7 | 08.06 19:47:58 |
021 |RO 22 0057669F | |DA377212 | 08.06 19:48:02 |
022 |RO 24 0108971F | |DA28ABFC | 08.06 19:48:07 |
023 |RO 24 2002523F | |DA28AA3B | 08.06 19:48:14 |
024 |RO 24 0108990F | |DA28A93E | 08.06 19:48:22 |
025 |DE 0507 23 0696F | |DA377221 | 08.06 19:48:27 |
026 |RO 24 2002524F | |DA28AACB | 08.06 19:48:32 |
027 |RO 23 0084918F | |DA73743E | 08.06 19:48:37 |
028 |RO 24 2002529F | |DA28AA14 | 08.06 19:48:49 |
029 |RO 24 0108922F | |DA28ABF8 | 08.06 19:48:54 |
030 |RO 21 0098489F | |DA0FF059 | 08.06 19:49:08 |
031 |RO 24 0052149F | |DA3771E6 | 08.06 19:49:13 |
032 |RO 23 0084942F | |DA737613 | 08.06 19:49:19 |
033 |RO 23 0084960F | |DA737537 | 08.06 19:49:30 |
034 |RO 24 2002514F | |DA28AACD | 08.06 19:49:38 |
035 |RO 24 0108947F | |DA3771F2 | 08.06 19:49:46 |
036 |RO 24 0108953F | |DA28AACF | 08.06 19:49:51 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 08.06.2025 18:17

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 748252 Columbofil : POPESCU GEORGE
Latitudine : 46° 10" 5.2' N Longitudine : 21° 5" 10.1' E

Ceas Atomic : 08.06.2025 19:41:04 GPS
Ceas Porumbei : 08.06.2025 19:41:04 +0
Sincronizare : 08.06.2025 19:41:04 GPS +3h
Por. imbarcati : 36

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.40 Cod concurs: 12463 Serie ceas: 201251
Antena Club : Benzing 48907512 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare: 80001283
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